1

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Av. Fernando Machado, 108 E,

Centro, Chapecó, Santa Catarina,

Brasil, Caixa Postal 181, CEP

89802-112

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 002/UFFS/2016

RESULTADO PROVISÓRIO DA ANÁLISE SOCIOECONÔMICA DE

DEZEMBRO DE 2015 DO CAMPUS ERECHIM

O VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL - UFFS, no

exercício da Reitoria, no uso de suas atribuições legais e, em cumprimento à Resolução Nº

001/2011 - CONSUNI/CE, torna público o Resultado Provisório da Análise

Socioeconômica do mês de dezembro de 2015, Campus Erechim.

1 Relação de Alunos:
Matrícula Nome Resultado Motivo

1415524016 Ana Carolina Grabowski Classificado -

1415524017 Bruno da Silva Rodrigues Classificado -

1415524052 Cleiton Santana de Souza Classificado -

1415524042 Douglas Knopf de Lima Classificado  -

1415524051 Enio da Costa Ramos Classificado -

1415524050 Gleisson Santana de Souza Classificado -

1415524010 Indianara dos Santos Maia Classificado -

1415524005 Jefferson Tomalaque Pereira Classificado -

1415524015 Junior Chaves Rodrigues Classificado -

1415524009 Michelly Rabello Lopes Classificado -

1415524040 Rafael Junior Figueroa Classificado -

1415524044 Valter Oliveira da Silva Junior Classificado -

Chapecó-SC, 04 de janeiro de 2016.

Prof. Antônio Inácio Andrioli

Reitor da UFFS, em exercício